关于

广东纳睿雷达科技股份有限公司

2025 年第一次临时股东大会的

法律意见书

广东精诚粤衡律师事务所

广东省珠海市香洲区情侣中路 47 号怡景湾大酒店五层

电话: 86-756-8893339   传真: 86-756-8893336

广东精诚粤衡律师事务所

关于

广东纳睿雷达科技股份有限公司

2025 年第一次临时股东大会的法律意见书

致：广东纳睿雷达科技股份有限公司（下称“贵公司”）

广东精诚粤衡律师事务所（以下简称“本所”）接受贵公司的委托，就贵公

司 2025 年第一次临时股东大会（以下简称“本次股东大会”）出具法律意见。

为此，本所律师查阅了有关贵公司本次股东大会的资料，并指派律师出席了贵公

司于 2025 年 6 月 16 日召开的本次股东大会。

本所律师根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市

公司股东大会规则》等法律法规及《广东纳睿雷达科技股份有限公司章程》的规

定，就贵公司本次股东大会的召集、召开程序、出席会议的人员资格、股东大会

议案和股东大会的表决程序和表决结果等事项发表法律意见，不对本次股东大会

所审议议案的内容以及在议案中所涉及的事实和数据的真实性和准确性等问题

发表意见。

本所律师依据对本法律意见书出具日以前已经发生的事实的了解和对法律

的理解发表法律意见。

本所律师按照律师业公认的业务标准道德规范和勤勉尽责精神，对贵公司提

供的有关文件和资料进行了审查和验证，现出具法律意见如下：

一、关于本次股东大会的召集、召开程序

贵公司本次股东大会由董事会召集。

贵公司董事会于 2025 年 5 月 30 日召开了第二届董事会第十次会议，会议决

定于 2025 年 6 月 16 日召开贵公司的本次股东大会，并于 2025 年 5 月 31 日在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体披露了《广东纳睿雷达科技股

份有限公司关于召开 2025 年第一次临时股东大会的通知》（公告编号：2025-044

号），列明了本次股东大会的投票方式、现场会议召开的日期、时间和地点、网

络投票的系统、起止日期和投票时间、会议审议事项、投票注意事项、会议出席

对象、会议登记方法等内容，其中，股权登记日与会议召开日期之间间隔不超过

7 个工作日。

本次股东大会采用现场会议与网络投票相结合的方式召开。

本次股东大会网络投票时间：采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易

系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25，9:30-

11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-

15:00。

2025 年 6 月 16 日 14 点 30 分，本次股东大会现场会议在广东省珠海市唐家

湾镇港乐路 2 号公司会议室召开，会议由贵公司董事长包晓军先生主持。会议召

开的程序是按照《公司法》、贵公司章程及其他法律、法规的规定进行。

经本所律师核查，贵公司本次股东大会召开的实际时间、地点、方式、会议

审议的议案与会议通知中公告的时间、地点、方式、提交会议审议的事项一致。

综上，本律所认为，贵公司本次股东大会的召集、召开程序和召集人资格符

合法律、法规和贵公司章程的规定。

二、关于出席本次股东大会人员的资格

经本所律师核查，出席本次股东大会现场表决的股东（包括股东代理人）共

计 8 名，代表有表决权的股份数共计 182,010,269 股，占公司有表决权的股份总

数的 60.1454%，根据网络投票表决结果，参与本次股东大会网络投票的股东共

103 名，代表有表决权的股份数共计 13,141,775 股，占公司有表决权的股份总数

的 4.3427%。合并统计现场投票和网络投票的表决结果，出席本次股东大会现场

会议及网络投票的股东或股东代理人共有 111 人，代表股份 195,152,044 股，占

公司有表决权股份总数的 64.4881%。通过网络投票系统进行投票的股东资格，

由网络投票系统提供机构验证其身份。

公司董事和监事出席了贵公司本次股东大会，公司高级管理人员列席了本次

股东大会。

经本所律师验证与核查，出席本次股东大会现场会议的股东（包括股东代理

人）资格符合法律、法规和贵公司章程的规定，出席人员的资格合法有效。

三、关于本次股东大会审议的议案

根据本次股东大会的通知公告，本次股东大会对如下议案进行审议：

1、关于《公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金符合相关

法律法规规定条件》的议案

2.00、关于《公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金方案》

的议案

2.01 本次交易的整体方案

2.02 发行股份及支付现金购买资产的方案——交易对方

2.03 发行股份及支付现金购买资产的方案——标的资产

2.04 发行股份及支付现金购买资产的方案——标的资产评估及作价情况

2.05 发行股份及支付现金购买资产的方案——过渡期损益

2.06 发行股份及支付现金购买资产的方案——标的资产办理产权转移合同

义务和违约责任

2.07 发行股份及支付现金购买资产的方案——业绩承诺期

2.08 发行股份及支付现金购买资产的方案——业绩承诺金额

2.09 发行股份及支付现金购买资产的方案——业绩补偿方式

2.10 发行股份及支付现金购买资产的方案——标的资产减值补偿

2.11 发行股份及支付现金购买资产的方案——业绩奖励

2.12 发行股份及支付现金购买资产的方案——发行股份的种类和面值

2.13 发行股份及支付现金购买资产的方案——发行方式及发行对象

2.14 发行股份及支付现金购买资产的方案——发行定价基准日

2.15 发行股份及支付现金购买资产的方案——发行价格

2.16 发行股份及支付现金购买资产的方案——发行数量

2.17 发行股份及支付现金购买资产的方案——锁定期安排

2.18 发行股份及支付现金购买资产的方案——滚存未分配利润的安排

2.19 发行股份及支付现金购买资产的方案——拟上市地点

2.20 发行股份及支付现金购买资产的方案——决议有效期

2.21 发行股份募集配套资金的方案——发行股份的种类、面值及上市地点

2.22 发行股份募集配套资金的方案——发行对象

2.23 发行股份募集配套资金的方案——发行股份的定价方式和价格

2.24 发行股份募集配套资金的方案——募集配套资金的金额及发行数量

2.25 发行股份募集配套资金的方案——锁定期安排

2.26 发行股份募集配套资金的方案——募集配套资金的用途

2.27 发行股份募集配套资金的方案——滚存未分配利润的安排

2.28 发行股份募集配套资金的方案——决议的有效期

3、关于《本次交易不构成关联交易》的议案

4、关于《本次交易不构成重大资产重组且不构成重组上市》的议案

5、关于《公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书（草案）

及其摘要》的议案

6、关于《本次交易符合〈上市公司重大资产重组管理办法〉第十一条、第

四十三条和第四十四条规定》的议案

7、关于《本次交易符合<上市公司监管指引第 9 号——上市公司筹划和实施

重大资产重组的监管要求>第四条规定》的议案

8、关于《本次交易相关主体不存在<上市公司监管指引第 7 号——上市公司

重大资产重组相关股票异常交易监管>第十二条及<上海证券交易所上市公司自

律监管指引第 6 号——重大资产重组>第三十条规定情形》的议案

9、关于《本次交易符合〈上市公司证券发行注册管理办法〉第十一条规定》

的议案

10、关于《本次交易符合<上海证券交易所科创板股票上市规则>第 11.2 条、

<科创板上市公司持续监管办法（试行）>第二十条及<上海证券交易所上市公司

重大资产重组审核规则>第八条规定》的议案

11、关于《本次交易履行法定程序的完备性、合规性及提交的法律文件的有

效性的说明》的议案

12、关于《公司股票交易未出现异常波动情形》的议案

13、关于《公司签署附生效条件的〈发行股份及支付现金购买资产协议之补

充协议〉〈业绩承诺及补偿协议〉》的议案

14、关于《本次交易前 12 个月内购买、出售资产情况》的议案

15、关于《本次交易采取的保密措施及保密制度》的议案

16、关于《本次交易相关的审计报告、资产评估报告和备考审阅报告》的议

案

17、关于《本次交易定价的依据及公平合理性说明》的议案

18、关于《本次交易评估机构的独立性、评估假设前提的合理性、评估方法

与评估目的的相关性及评估定价的公允性》的议案

19、关于《公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金摊薄即期回报

情况及填补措施与相关主体承诺》的议案

20、关于《公司前次募集资金使用情况报告》的议案

21、关于《公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金不存在有偿聘

请其他第三方机构或个人》的议案

22、关于《提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理本次交易相关事

宜》的议案

23、关于《修订<公司章程>、取消监事会并办理工商变更登记》的议案

24、关于《修订部分公司治理制度》的议案

经本所律师验证与核查，本次股东大会实际审议的议案与会议通知的议案相

符，股东没有在本次股东大会提出新的议案。

四、关于本次股东大会的表决程序及表决结果

本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式。其中：

1、现场投票以记名投票的方式进行了表决，就审议范围的议案逐项进行了

表决，按《公司章程》规定的程序进行计票、监票，当场公布现场投票表决结果。

2、参与网络投票的股东通过上海证券交易所交易系统或上海证券交易所互

联网投票系统，按规定的程序对议案进行投票。

本次股东大会全部投票结束后，贵公司合并统计议案的现场投票和网络投票

的表决结果。议案的表决结果如下：

1、审议通过了《关于公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金符合相关法律法规规定条件的议案》

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

本议案为特别决议事项，获得的同意票数超过本次会议有效表决权股份总数

的三分之二，本议案通过。

2.00、逐项审议通过了《关于公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集

配套资金方案的议案》

2.01：本次交易的整体方案

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

2.02：发行股份及支付现金购买资产的方案——交易对方

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

2.03：发行股份及支付现金购买资产的方案——标的资产

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

2.04：发行股份及支付现金购买资产的方案——标的资产评估及作价情况

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

2.05：发行股份及支付现金购买资产的方案——过渡期损益

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

2.06：发行股份及支付现金购买资产的方案——标的资产办理产权转移合同

义务和违约责任

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

2.07：发行股份及支付现金购买资产的方案——业绩承诺期

表决结果：同意 195,144,014 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9958%；反对 4,810 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0024%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0018%。

2.08：发行股份及支付现金购买资产的方案——业绩承诺金额

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

2.09：发行股份及支付现金购买资产的方案——业绩补偿方式

表决结果：同意 195,119,514 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9833%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

4,200 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0022%。

2.10：发行股份及支付现金购买资产的方案——标的资产减值补偿

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

2.11：发行股份及支付现金购买资产的方案——业绩奖励

表决结果：同意 195,121,734 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9844%；反对 27,090 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0138%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0018%。

2.12：发行股份及支付现金购买资产的方案——发行股份的种类和面值

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

2.13：发行股份及支付现金购买资产的方案——发行方式及发行对象

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

2.14：发行股份及支付现金购买资产的方案——发行定价基准日

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

2.15：发行股份及支付现金购买资产的方案——发行价格

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

2.16：发行股份及支付现金购买资产的方案——发行数量

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

2.17：发行股份及支付现金购买资产的方案——锁定期安排

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

2.18：发行股份及支付现金购买资产的方案——滚存未分配利润的安排

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

2.19：发行股份及支付现金购买资产的方案——拟上市地点

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

2.20：发行股份及支付现金购买资产的方案——决议有效期

表决结果：同意 195,121,474 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9843%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

2,240 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0012%。

2.21：发行股份募集配套资金的方案——发行股份的种类、面值及上市地点

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

2.22：发行股份募集配套资金的方案——发行对象

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

2.23：发行股份募集配套资金的方案——发行股份的定价方式和价格

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

2.24：发行股份募集配套资金的方案——募集配套资金的金额及发行数量

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

2.25：发行股份募集配套资金的方案——锁定期安排

表决结果：同意 195,120,754 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9839%；反对 27,090 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0138%；弃权

4,200 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0023%。

2.26：发行股份募集配套资金的方案——募集配套资金的用途

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

2.27：发行股份募集配套资金的方案——滚存未分配利润的安排

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

2.28：发行股份募集配套资金的方案——决议的有效期

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

本议案为特别决议事项，获得的同意票数超过本次会议有效表决权股份总数

的三分之二，本议案通过。

3、审议通过了《关于本次交易不构成关联交易的议案》

表决结果：同意 195,144,014 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9958%；反对 4,810 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0024%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0018%。

本议案为特别决议事项，获得的同意票数超过本次会议有效表决权股份总数

的三分之二，本议案通过。

4、审议通过了《关于本次交易不构成重大资产重组且不构成重组上市的议

案》

表决结果：同意 195,144,014 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9958%；反对 4,810 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0024%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0018%。

本议案为特别决议事项，获得的同意票数超过本次会议有效表决权股份总数

的三分之二，本议案通过。

5、审议通过了《关于<公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报

告书（草案）及其摘要>的议案》

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

本议案为特别决议事项，获得的同意票数超过本次会议有效表决权股份总数

的三分之二，本议案通过。

6、审议通过了《关于本次交易符合〈上市公司重大资产重组管理办法〉第

十一条、第四十三条和第四十四条规定的议案》

表决结果：同意 195,144,014 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9958%；反对 4,810 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0024%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0018%。

本议案为特别决议事项，获得的同意票数超过本次会议有效表决权股份总数

的三分之二，本议案通过。

7、审议通过了《关于本次交易符合<上市公司监管指引第 9 号>第四条规定

的议案》

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

本议案为特别决议事项，获得的同意票数超过本次会议有效表决权股份总数

的三分之二，本议案通过。

8、审议通过了《关于本次交易相关主体不存在<监管指引第 7 号>第十二条

及<自律监管指引第 6 号>第三十条规定情形的议案》

表决结果：同意 195,107,538 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9771%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

16,176 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0084%。

本议案为特别决议事项，获得的同意票数超过本次会议有效表决权股份总数

的三分之二，本议案通过。

9、审议通过了《关于本次交易符合〈上市公司证券发行注册管理办法〉第

十一条规定的议案》

表决结果：同意 195,107,538 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9771%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

16,176 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0084%。

本议案为特别决议事项，获得的同意票数超过本次会议有效表决权股份总数

的三分之二，本议案通过。

10、审议通过了《关于本次交易符合<上市规则>第 11.2 条、<持续监管办法

（试行）>第二十条及<重大资产重组审核规则>第八条的议案》

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

本议案为特别决议事项，获得的同意票数超过本次会议有效表决权股份总数

的三分之二，本议案通过。

11、审议通过了《关于本次交易履行法定程序的完备性、合规性及提交的法

律文件的有效性的说明的议案》

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

本议案为特别决议事项，获得的同意票数超过本次会议有效表决权股份总数

的三分之二，本议案通过。

12、审议通过了《关于公司股票交易未出现异常波动情形的议案》

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

本议案为特别决议事项，获得的同意票数超过本次会议有效表决权股份总数

的三分之二，本议案通过。

13、审议通过了《关于公司签署附生效条件的〈发行股份及支付现金购买资

产协议之补充协议〉〈业绩承诺及补偿协议〉的议案》

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

本议案为特别决议事项，获得的同意票数超过本次会议有效表决权股份总数

的三分之二，本议案通过。

14、审议通过了《关于本次交易前 12 个月内购买、出售资产情况的议案》

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

本议案为特别决议事项，获得的同意票数超过本次会议有效表决权股份总数

的三分之二，本议案通过。

15、审议通过了《关于本次交易采取的保密措施及保密制度的议案》

表决结果：同意 195,144,014 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9958%；反对 4,810 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0024%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0018%。

本议案为特别决议事项，获得的同意票数超过本次会议有效表决权股份总数

的三分之二，本议案通过。

16、审议通过了《关于本次交易相关的审计报告、资产评估报告和备考审阅

报告的议案》

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

本议案为特别决议事项，获得的同意票数超过本次会议有效表决权股份总数

的三分之二，本议案通过。

17、审议通过了《关于本次交易定价的依据及公平合理性说明的议案》

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

本议案为特别决议事项，获得的同意票数超过本次会议有效表决权股份总数

的三分之二，本议案通过。

18、审议通过了《关于评估机构的独立性、评估假设前提的合理性、评估方

法与评估目的的相关性及评估定价的公允性的议案》

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

本议案为特别决议事项，获得的同意票数超过本次会议有效表决权股份总数

的三分之二，本议案通过。

19、审议通过了《关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金摊

薄即期回报情况及填补措施与相关主体承诺的议案》

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

本议案为特别决议事项，获得的同意票数超过本次会议有效表决权股份总数

的三分之二，本议案通过。

20、审议通过了《关于公司前次募集资金使用情况报告的议案》

表决结果：同意 195,121,474 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9843%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

2,240 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0012%。

本议案为特别决议事项，获得的同意票数超过本次会议有效表决权股份总数

的三分之二，本议案通过。

21、审议通过了《关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金不

存在有偿聘请其他第三方机构或个人的议案》

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

本议案为特别决议事项，获得的同意票数超过本次会议有效表决权股份总数

的三分之二，本议案通过。

22、审议通过了《关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理本次

交易相关事宜的议案》

表决结果：同意 195,120,494 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9838%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

3,220 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0017%。

本议案为特别决议事项，获得的同意票数超过本次会议有效表决权股份总数

的三分之二，本议案通过。

23、审议通过了《关于修订<公司章程>、取消监事会并办理工商变更登记的

议案》

表决结果：同意 195,112,647 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.9798%；反对 28,330 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0145%；弃权

11,067 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0057%。

本议案为特别决议事项，获得的同意票数超过本次会议有效表决权股份总数

的三分之二，本议案通过。

24、审议通过了《关于修订部分公司治理制度的议案》

表决结果：同意 194,616,280 股，占出席会议所持有表决权股份总数的

99.7254%；反对 524,697 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.2688%；弃

权 11,067 股，占出席会议所持有表决权股份总数的 0.0058%。

本议案为特别决议事项，获得的同意票数超过本次会议有效表决权股份总数

的三分之二，本议案通过。

上述议案均为特别决议议案，经出席本次股东大会的股东及股东代理人所持

有效表决权股份总数的三分之二以上通过。

经本所律师验证与核查，贵公司本次股东大会的表决程序符合法律、法规和

贵公司章程的规定，表决结果合法、有效。

结论：本所律师认为，贵公司 2025 年第一次临时股东大会的召集、召开程

序、召集人资格、出席会议的人员资格、股东大会的表决程序均符合法律法规、

规范性文件和公司章程的规定，表决结果合法、有效。

本法律意见书正本叁份，无副本。

本法律意见书于 2025 年 6 月 16 日出具。

（以下无正文，下接签署页）